
各入力端子のアクティブスルー出力端子の装備のほか、合成後の2出力端子は片方を4K解像度で

敬具

品　　名 型　番 発売期日

4K HDMI ROTATE FRAME SYNCHRONIZER RU-21 2024年7月

以上

IMAGENICS
2024年7月吉日

お客様各位

新製品発売のご案内

拝啓

このたび弊社では、下記の新製品をラインナップに加え、出荷を開始いたします。

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

税抜価格 180,000円

イメージニクス株式会社

　新製品

希望小売価格

ご不明な点は弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

RU-21 は、4K HDMI信号の2入力1系統出力2分配の  90度回転機能を持ったフレームシンクロナイザーです。

HDMI 2.0/1.4規格とHDCP 2.2/1.4規格に対応。 出力は 4K@60や主要解像度へ統一し

前段スイッチャー切替を高速疑似シームレス繋ぎします。

もう片方をフルHD解像度で出力可能です。

これまでご定評いただいている「高機能・高信頼性」と、「お求めやすい価格」を両立させた自信作です。


